
令和６年３月15日　
　関係の皆様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　偲ぶ会実行委員会　

「讃岐先生を偲ぶ会」のご案内

　　春寒の候、皆々様にはお変わりもなくお過ごしのことと拝察申し上げます。
　すでにご承知の通り、 讃岐幸治元愛媛大学名誉教授が昨年12月21日に急逝
   されました 。  この度、 讃岐先生とご縁があった方々にお集まりいただき、
　先生の思い出やエピソードを語り合いながら、故人の歩まれた偉大な足跡を
　振り返りたく下記のような「偲ぶ会」を計画いたしました。
　　ご多用中とは存じますが、ご来臨たまわりますようご案内申し上げます。

記
　　　　
　　　１　日時　令和６年４月27日（土曜日）
　　　　　　　　16時00分より第一部「讃岐先生を偲ぶ会」
　　　　　　　　17時30分より第二部「讃岐先生の思い出を語りながら
                            　　　　　　　　　　　　一献傾ける会」

　　　２　場所　◎第一部・・・愛媛大学城北キャンパス
　　　　　　　　　　　　　　　　教育学部２号館１階「大講義室」
　　　　　　　　◎第二部・・・愛媛大学城北キャンパス
　　　　　　　　　　　　　　　　校友会館１階「メイプル」
　　　　　　　　　　　　　　　（立食となります、会費は5,000円です）

　　　３　式の内容
　　　　◎　第一部・・・黙祷　
　　　　　　　　　　　　開会挨拶
　　　　　　　　　　　　ありし日の映像等を見ながら代表者の偲ぶ言葉
　　　　　　　　　　　　全員による献花（事務局が用意しております）
　　　　　　　　　　　　閉会挨拶
　　　　◎　第二部・・・開会挨拶　
　　　　　　　　　　　　乾杯　とっておきのエピソード等披露　歓談　
　　　　　　　　　　　　閉会挨拶



　
　４　その他
　・当日は平服でお気軽にご参加ください。
　・ご香典等は辞退申し上げます。
　・愛媛大学内には大きな外来者用駐車場がございません。ご注意ください。
　・【ご参加される方へ】お手数ですが、準備の都合上4月10日(水)までに、
　　出欠席を下記のURLやQRコードからGoogle Formにアクセスしてご回答
　　ください。難しい場合は実行委員へ直接ご連絡ください。
　　回答フォームには、欠席される方のメッセージ記入欄もございます。
　・【お願い】当日の会の中で活用するための、讃岐先生のありし日のお姿が
　　分かる写真や映像がありましたら、なるべく早めに実行委員会事務局中尾
　　まで（メールか大学研究室の住所まで）お送りいただけると幸いです。
　　
　※出欠席をお知らせいただくGoogle FormのURLとQRコード
　　　　https://forms.gle/tTNDEAPVbMgYk97s5
　 
　　○実行委員 
　　　　宇都宮正男　　村上伸二　　田鍋　修　　仙波英徳
　　　　長島道子　　遠藤敏朗　       柴崎あい   　
　　　　中尾茂樹（事務局・問合せ先）
　　　　　　〒790-8577　愛媛県松山市文京町3番
　　　　　　愛媛大学 大学院教育学研究科 特定教授　中尾 茂樹   
　　　　　　MAIL：nakao.shigeki.pw@ehime-u.ac.jp 
　　　　　　TEL：089-927-9489    090-9556-7791


